

Årsredovisning

för

Nallo Stockholm AB

556937-3466

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hiller, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för Nallo Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också konsultverksamhet i form av rådgivning till organisationer. Bolaget har ingått avtal som innebär att man är skyldig att investera ytterligare 1 306 785 SEK i långfristiga värdepapper. Motparten har rätt att avropa hela eller delar av detta belopp när de så finner lämpligt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår vilket förklaras av att mer omfattande konsultuppdrag genomförts under 2023 än under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	350	35	180	245
Resultat efter finansiella poster	7 123	1 080	7 920	190
Soliditet (%)	99,2	99,7	99,3	86,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 663 937	1 079 955	9 793 892
Balanseras i ny räkning		1 079 955	-1 079 955	0
Årets resultat			7 052 465	7 052 465
Belopp vid årets utgång	50 000	9 743 892	7 052 465	16 846 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 743 892
årets vinst	7 052 465
	16 796 357
disponeras så att i ny räkning överföres	16 796 357
	16 796 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

350 000

34 501

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

350 000

34 501

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-103 209

-58 015

Summa rörelsekostnader

-103 209

-58 015

Rörelseresultat

246 791

-23 514

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

6 735 365

1 136 769

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

99 194

8 464

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

och kortfristiga placeringar

41 764

-41 764

Summa finansiella poster

6 876 323

1 103 469

Resultat efter finansiella poster

7 123 114

1 079 955

Resultat före skatt

7 123 114

1 079 955

Skatter

Skatt på årets resultat

-70 649

0

Årets resultat

7 052 465

1 079 955

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

13 504 458

2 617 642

Summa finansiella anläggningstillgångar

13 504 458

2 617 642

Summa anläggningstillgångar

13 504 458

2 617 642

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

92 227

81 429

Summa kortfristiga fordringar

92 227

81 429

Kassa och bank

Kassa och bank

3 390 053

7 123 800

Summa kassa och bank

3 390 053

7 123 800

Summa omsättningstillgångar

3 482 280

7 205 229

SUMMA TILLGÅNGAR

16 986 738

9 822 871

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 743 892

8 663 937

Årets resultat

7 052 465

1 079 955

Summa fritt eget kapital

16 796 357

9 743 892

Summa eget kapital

16 846 357

9 793 892

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

30 519

0

Övriga skulder

79 862

13 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

140 381

28 979

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 986 738

9 822 871

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 659 406	1 853 946
Inköp	10 846 677	805 460
Försäljningar	-1 625	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 504 458	2 659 406
Ingående nedskrivningar	-41 764	0
Återförda nedskrivningar	41 764	0
Årets nedskrivningar	0	-41 764
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-41 764
Utgående redovisat värde	13 504 458	2 617 642

Stockholm 2024-06-20

Andreas Hiller
Andreas Hiller
Styrelseledamot